
precios de productos
para instalación

2024



PRECIOPRODUCTO

Enlace Punto a Punto
Se necesitan 2 unds.

Segundo Router N

Metro Cable UTP Exterior

Pareja PLC
PLC + PLC con WiFi

Unidad PLC con Wifi

Pack PLC

Extender TP-Link
(2,4Ghz)

Panasonic Individual

Panasonic Duo

60€/und.

25€

1,20€

70€

50€ 

55€

30€

30€

45€

Precios SIN IVA



PRECIO
Precios SIN IVA

PRODUCTO

Mando MAG
Mando OG

Antena WiFi Exterior
Router AC G5

Mag Box
OG

Pay as you go

Mesh
Router WiFi + 2/3 Cubos Mesh

Cubo Mesh WiFi 6
Switch 5 Puertos
Switch 8 Puertos

Mano de Obra Técnico

20€
20€
135€
55€
110€
90€

190€
65€
20€
25€

25€/hora



Enlace Punto a Punto
Se necesitan 2 unds.

Segundo Router N

Metro Cable UTP Exterior

Pareja PLC
PLC + PLC con WiFi

Unidad PLC con Wifi

Pack PLC

Extender TP-Link
(2,4Ghz)

Panasonic Individual

Panasonic Duo

Nos gustaría informarle que los precios que se describen en este documento son válidos 
durante el año 2024 y están sujetos a revisión, subida o bajada en cualquier momento. Es 
posible que durante el año ocurran cambios en el mercado, como fluctuaciones en los 
costos de producción o de materias primas, lo que podría afectar nuestros precios.

Es importante destacar que nuestra empresa se esfuerza por ofrecer los mejores precios 
posibles a nuestros clientes. A pesar de esto, a veces es necesario ajustar los precios 
para mantener la calidad del servicio y continuar ofreciendo productos y servicios de 
alta calidad.

Le aseguramos que cualquier cambio en los precios será comunicado de manera clara y 
oportuna. Siempre trabajamos para ofrecer una amplia variedad de productos y servi-
cios a precios competitivos, y nos esforzamos por ser transparentes en todo momento.

Además, nos gustaría recordarle que nuestras políticas de precios pueden variar según 
el tipo de producto o servicio que esté adquiriendo. Para obtener información más deta-
llada sobre nuestros precios, le recomendamos que consulte con nuestro equipo de 
atención al cliente.

Agradecemos su comprensión y confianza en nuestra empresa, y esperamos seguir sir-
viéndole con la mejor calidad y servicio posible.



951 833 333
axarfusion.es


